
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОРОГОБУЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

отДЛ  uictJ/??# 2012 года №

Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
Дорогобужское городское 
поселение Дорогобужского 
района Смоленской области

Руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
заслушав информацию начальника отдела по строительству и архитектуре 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области Медведевой Т.С. об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского 
района Смоленской области, рассмотрев решение постоянной депутатской 
комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Совет 
депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 
Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района 
Смоленской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
обнародованию.

В.Ю. Земцов

Глава муниципального образования 
Дорогобужское городское поселение 
Дорогобужского района Смоленской


